АДМИНИСТРАЦИЯ

СКРИПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 сентября 2018 г. № 45

с.Скрипниково

О внесении изменений

в перечень муниципального имущества

Скрипнянскогосельского поселения
В соответствии с Положением об организации учета и ведения реестра муниципальной собственности Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, утвержденного постановлением Администрации Скрипнянского сельского поселения от 15.12.2005 № 4 администрация Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Дополнить перечень муниципального имущества Скрипнянского сельского поселения объектом  недвижимого имущества:

	№

п/п
	Наименование объекта
	Город,

село
	Местона-

хождение
	Балансо

держатель
	Площадь,

кв.м/

этажность
	этажность
	Назначение объекта
	Год

ввода

 в эксплуатацию
	Балансовая стоимость ,тыс.руб
	Свидетельство

о госрегистрации

 объекта
	Размер земельного участка
	Примечание

	1
	Детская площадка
	село
	Калачеевский р-н,с.Скрипниково,ул Ленина,41
	Администрация Скрипнянского сельского поселения
	-
	-
	культурное
	2018
	250,0
	-
	-
	-

	2
	Беседка в сборе
	село
	Калачеевский р-н,с.Скрипниково,ул Ленина,41
	Администрация Скрипнянского сельского поселения
	-
	-
	культурное
	2016
	34,4
	-
	-
	-

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов администрации Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Скрипнянского

сельского поселения

С.В.Харламова